O Município de Nova Mamoré-RO, por seu Prefeito Municipal 
Marcélio Rodrigues Uchôa em atenção ao disposto na Lei Federal n° 
9.452 de 20/03/97, notifica à comunidade, aos partidos políticos, aos 
sindicatos e às entidades empresariais, a liberação de crédito, no dia 
03/05/2022, no valor de R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais 
reais), depositados na conta corrente da Prefeitura Municipal de Nova 
Mamoré/RO, na agência n° 4745-7 -  Caixa Econômica Federal - 
Conta Corrente n° 006647005-0 vinculado ao Contrato de Repasse 
n" 892851/2019 celebrado entre a UNIÃO, por intermédio do MAPA